» » 28 Le Centenaire. - Ad Excmum P. D. Mauritium Roy, Archiepiscopum 
Quebecensem, saeculo impleto ab ortu Universitatis Studiorum 
Catholicae « Laval » nuncupatae 768 

i> Sept. 1 Perquam gratum. - Ad Einum P. D. Clementem Episcopum Veliter-
num S. R. E. Cardinalem Micara, Sacrae Rituum Congregationis 
Pro-Praefectum eundemque Summi Pontificis in urbe Vicarium 
Generalem, dena lustra sacerdotii feliciter implentem . . . . 769 

» » » Sexto volvente saeculo. - Ad Revmum P. Casimirum Fornari, Ex-
calceatorum Carmelitarum in Carthusiano Papiae Coenobio Mo
deratorem, ob sollemnia celebranda sexto volvente saeculo ab 
ortu eiusdem Coenobii conditoris . . . . . . . . . . . 71.1 

» *> H Si pro caritatis. - Ad Emum P. D. Iacobum Aloisium tit. S. Hie
ronymi Illyricorum S. R. E. Presb. Cardinalem Copello, Archiepi
scopum Bonaërensem, dena lustra sacerdotii fauste implentem . 816 

» Oct. 24 Iucunda semper. - Ad Excmum P. D. Valerium Valeri, Archiepi
scopum tit. Ephesinum, Adsessorem Sacrae Congregationis pro 
Ecclesia Orientali, quintum ac vicesimum annum ab inito episco
patu explentem 817 

» » 30 Laeto admodum animo. - Ad Emum P. D. Emmanuelem tit. Sancto
rum Marcellini et Petri S. R. E. Presb. Cardinalem Gonçalves 
Cerejeira, Patriarcham Lisbonensem, quem Legatum mittit ad 
sacra sollemnia, quarto exeunte saeculo ab obitu Sancti Franci
sci Xaverii, Goano celebranda 862 

VII - ALLOCUTIONES 

1951 Nov. 5 Ad christifideles qui Romae convenerant ad beatificationem Ven. 
Servae Dei Mariae Teresiae Couderc 28 

» » 22 A Summo Pontifice habita, adstantibus Emis PP. Cardinalibus, 
Excíñis Viris Exterarum Nationum Legatis ac Pont. Academiae 
Scientiarum Sociis 31 

1952 Ian. 29 Ad novum Legatum Chilensis Reipublicae . 184 
» Mart. 8 Ad Parochos Urbis et Concionatores sacri temporis quadragesimalis 221 
» » 10 Ad novum Legatum Reipublicae Paraguayanae 226 
» » 25 Ad novum Legatum Reipublicae « El Salvador » 268 
» Apr. 10 Delegatis e Sodalitate « Society for Old Testament Study » e Bri

tannia, Romae coadunatis 411 
» » 13 Ad christifideles, die Paschatis Resurrectionis D. N. Iesu Christi, 

devota omina Summo Pontifici ac Veneratissimo Patri in foro 
Sancti Petri proclamantes 369 

» » 18 Ad Delegatas Conventui internationali Sodalitatis vulgo nuncupa
tae « Fédération Mondiale des Jeunesses Féminines Catholiques », 
Romae habito 413 

» f> 24 Ad Delegatas Conventui Unionis universali Sodalitatum mulierum 
catholicarum, Romae habito 420 

» » 27 Ad Delegatos Conventui nationali italico, Romae habito, Sodalita
tum caritatis, vulgo « Conferenze di san Vincenzo de' Paoli » nun-
cupatarum 468 

» » 28 Ad moderatores et cooperatores Missionalium Operum : de fovendo 
Apostolatu pro Missionibus 425 

» » 29 Ad Delegatos internationalis Conventus ad celebrandum «Decretum 
Gratiani » octo ante saecula editum, Romae conclusi . . . . 371 

» Maii 5 Ad christifideles qui Romae convenerant ad beatificationem Vene
rabilis Servae Dei Rosae Venerini 427 

t) Maii 19 Ad christifideles qui Romae convenerant ad beatificationem Vene
rabilis Servae Dei Raphaëlae Mariae a Sacro Corde Iesu . . . 473 
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1952 Maii 21 Ad medentes ac viros et mulieres infirmis in Urbe ministrantes . . 531 
» » 22 Diligentibus ac Puellis Sodalitatum « Filiarum Mariae » Romae coa

dunatis . . . . 536 
» Iun. 6 Ad Moderatores Sodalitatum « Exploratorum », vulgo « boy scouts » 

nuncupatorum, ob Conventum primum internationalem Romae 
coadunatos 578 

» » 9 Ad christifideles qui Romae convenerant ad beatificationem Vene
rabilis Servae Dei Mariae Bertillae Boscardin 539 

» » 15 Ad praeclaros viros Senatus Academici Studiorum Universitatis Ur
bis atque ad eiusdem alumnos . . . . . . . . . 581 

» » 23 Ad christifideles qui Romae convenerant ad beatificationem Vene
rabilis Servi Dei Antonii Mariae Pucci . . 587 

» Iul. 11 Ad novum Legatum Reipublicae Dominicianae . . . . 590 
» » 23 Iis qui participarunt Conventui studiorum de officio catholicorum 

quoad vitam internationalem, Romae habito 626 
» Aug. 6 Ad Sacerdotes spirituali regimini Italorum migrantium in Europa 

addictos 773 
» Sept. 7 Iis qui interfuerunt Conventui universali de Astronomia, Romae 

habito 732 
» » 12 Ad « Cooperatores » Societatis Sancti Francisci Salesii, qui Conven

tui internationali Romae habito interfuerunt 775 
» » 13 Iis qui interfuerunt Conventui primo internationali de Histopatho-

logia Systematis nervorum, Romae habito . 7 7 9 
» » » Iis qui interfuerunt Conventui internationali Sodalitatis « Pax Chri

sti » nuncupatae, Assisii habito 818 
» » 15 Ad Moderatrices supremas Ordinum ac Institutorum Religiosarum 

I ff ob Conventum internationalem, a S. Congr. de Religiosis promo
tum, Romae coadunatis 823 

» Oct. 9 Moderatoribus ac alumnis Pont. Coli. Germanici-Hungarici, quar
tum impletum saeculum ab eiusdem Collegii ortu celebrantibus . 826 

» » 12 Viris, ab Actione Catholica ex tota Italia Romae in foro Sancti Pe
tri coadunatis, tricesimum revolutum annum ab eorum unione 
condita celebrantibus 830 

» Nov. 8 De ratione « sport » et educationis physicae quoad religionem et re
gulam morum : iis qui interfuerunt Conventui de arte gymnica 
ac de lusoriis corporis exercitationibus, seu « sport », ex tota Ita
lia Romae habito 868